
Valsts Prezidenta rīkojums.
Saeima.
Pārgrozījums noteikumos par 1929./30. g.

budžeta neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē.

Finanču ministra rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Saeimas

21. februāra sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Tiesu ie-
stāžu lūgumu izdot tiesāšanai dep.
L. Jeršovu par Sodu lik. 154. p. 2. daļā
paredzēto pārkāpumu nodeva deputātu
lietu izmeklēšanas komisijai. A. Buševics
motivēja savus, Fr. Mendera u. c. ie-
sniegtos 2 likumprojektus par atvieglo-
jumu piešķiršanu apbūves gabalu īpaš-
niekiem, pēc kam abus likumprojektus
nodeva komisiju izskatīšanai. F. Anķi-
pāns motivēja jautājumu iekšlietu mi-
nistram par Mērdzenes pag. valdes kance-
lejas 3 darbinieku izkratīšanu 13. februārī
un atvaļināšanu no darba. P. Rūtiņš
motivēja strādnieku zemnieku frakcijas
iesniegto jautājumu par Latv. tautas
augstskolas zīmētāju grupas izdotās grā-
matas ,,Laikmeta sejas" apķīlāšanu.
Fr. Bergs motivēja šīs pašas frakcijas
jautājumu par to, ka Latvijā dzīvojot
viens no 1919. g. Vācijā kritušo komunistu

Libknechta un Rozas Luksemburgas no-
galinātājiem. Pēc vairākkārtējas sauk-
šanas pie kārtības un par nepadošanos
sēdes vadītāja rīkojumiem dep. Fr. Bergu
nācās noraidīt no runātāju tribīnes.

Turpinot Iekšlietu ministrijas iekārtas
apspriešanu, dep. A. Rancāns pie 5. panta
prasīja atjaunot Latgales lietu pārziņa
amatu. Pret to izteicās dep. Br. Kalniņš
un A. Lūkins, bet Saeima ar 32 pret
30 balsīm šo priekšlikumu pieņēma. Pēc
tam, nobalsojot par 5. pantu pārlabotā
veidā, Saeima ar 40 pret 37 balsīm visu
pantu, kas paredz administratīvā depar-
tamenta uzdevumus, noraidīja.

Dep. Br. Kalniņš lika priekšā 6. pantu
strīpot, t. i. likvidēt politisko pārvaldi.
Pret šo priekšlikumu izteicās dep.
G. Mīl bergs, un Saeima ar 50 pret
22 balsīm Br. Kalniņa priekšlikumu no-
raidīja. Garākas debates izcēlās par aiz-
sargiem. Dep. Br. Kalniņš iesniedza
priekšlikumu strīpot aizsargu organizā-
ciju. Pret to izteicās dep. A. Bērziņš un
G. Mīlbergs, un Saeima ar 44 pret
23 balsīm Br. Kalniņa priekšlikumu no-
raidīja. Tāpat ar 38 pret 31 balsi no-
raidīja vēl vienu Br. Kalniņa priekš-
likumu, proti: likvidēt Iekšlietu ministrijā
esošo Garīgo lietu pārvaldi, pret ko iz-
teicās dep. Dr. K. Beldavs un referents
dep. Ed. Laimiņš. Ar 39 pret 20 sociāl-
demokrātu un strādnieku zemnieku frak-
cijas balsīm Iekšlietu ministrijas iekārtas
likumu pieņēma 2. lasījumā, noliekot
3. lasījumu 7. martā.

Tieslietu un izglītības ministrs A. Ķe n i ņ š
atbildēja uz iepriekšējā sēdē iesniegto
sociāldemokrātu jautājumu. Steidzamības
kārtībā atcēla pārgrozījumus un papildi-
nājumus likumā par apdrošināšanu ne-
laimes un arodu slimību gadījumos. Ga-
rākas debates izcēlās par pārgrozījumiem
un papildinājumiem pagastu pašvaldību
likuinā. Pēc deputātu B. Pīpiņas,
P. Ulpes, K. Bachmaņa un Kalistra-
tova runām sēdi slēdza pīkst. 21.45, at-
liekot debatu turpināšanu uz nākamo kop-
sēdi 28. februārī, jo uz budžeta komisijas
lūgumu nolēma piektdien, 24. febr., Saeimas
kopsēdi nenoturēt, lai budžeta komisija
varētu iespēt ātrāk apspriest valsts budžetu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos par 1929./30. gada budžeta neizlietotā atlikuma

sadalīšanas likuma izvešanu dzīvē.
Augšminēto noteikumu (Lik. kr. 1931. g. 57 un 1932. g. 213) 2. pantu izteikt šādi:

2. Darījumus uz atvēlēto summu rēķinu var slēgt līdz 1933. g. 1. jūlijam ar no-
teikumu, ka līdz šim termiņam jānokārto visi rēķini un jāiemaksā summu atlikumi atpakaļ
valsts rezerves fondā.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1S33. g. 13. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Finanču ministra rīkojums JV° 1

par procentuālām izdevumu normām trīsgadīgam, 1933.—1935., laikmetam
pilsētu nekustamas mantas nodokļa lietā.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 112. pantu un ņemot vērā nekustamas mantas

caurmēra ekspluatācijas izdevumus, starp citu — izdevumus ēku vērtības dzēšanai,

ēku apdrošināšanai un remontam, pārvaldei un namu kalpotāju algām, ka ari caur-

mēra zaudējumu no telpu pagaidu neizīrēšanas, noteicu Rīgas pilsētas adniinistrativas

robežās nekustamas mantas nodokļa aprēķināšana, par 1933 1934. un 935. maksāšanas

"adu šādas atvilkumu normas no nekustamas mantas gada bruto ienākuma:
& Procentuālās

Dzīvokļiem — pec ēku atrašanās vietas: nnrmas
65

1) 1 kategorijas 1 šķiras

2>- i n n » :::..: 75
3) I „ I' » .... 75
4) II ,. , « ' ' 80
5) «I » , " ' '' 85
6) II „ II » ... 85
7) III „ , » .... 90
8) III ,i I » 95
9) III „ III »

Procentuālās
Veikaliem — pec eku atrašanās vietas: normas

10) I kategorijas — mūra ēkās 35
11) I „ — koka vai jaukta materiāla ēkās 40
12) II ,, — mūra ēkās 45
13) II „ — koka vai jaukta materiāla ēkās 50
14) III ,, —- mūra ēkās 55
15) III „ — koka vai jaukta materiāla ēkās 60
16) IV ,, — mūra ēkās 75
17) IV ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās . . . 80

Fabrikām un darbnīcām, kas atrodas:
18) mūra ēkās 60
19) koka vai jaukta materiāla ēkās 75

Pirtīm un siltumnīcām, kas atrodas:
20) mūra ēkās 65
21) koka vai jaukta materiāla ēkās 85
22) staļļiem un iebraucamām vietām 55
23) autogarāžām un noliktavām ēkās . 50

Laukumiem:

24) sporta laukumiem 80

25) augļu, sakņu un puķu dārziem,koku skolām, tīrumiem, ganībām un pļavām 70
26) pārējiem laukumiem 40

Vispārējie noteikumi.

1. Dzīvokļu iedalījums 3 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atse-
višķā sarakstā, bet pēc ēku labierīcībām dzīvokļi iedalāmi šādās šķirās:

a) I šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās ar centrālo apkurināšanu un kana-
lizāciju;

b) II šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās bez kanalizācijas un centrālās apku-
rināšanas vai arī bez vienas no šīm labierīcībām;

c) III šķiras dzīvokļi, kas atrodas koka vai no jauktiem materiāliem celtās ēkās.
2. Darbnīcas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem, biedrības,

lūgšanas nami, skolās, bibliotēkas, teātri, pansijas, patversmes, slimnīcas, kā arī telpas,
kurās atrodas valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas dzīvokļiem pēc attiecīgām
kategorijām un šķirām.

3. Veikalu iedalījums 4 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atsevišķā
sarakstā.

4. Kinematogrāfu telpas, frizētavas, kantori un viesnīcas pielīdzināmas veika-
liem pēc attiecīgām kategorijām, paaugstinot procentuālās atvilkumu normas kantoriem
par 5, bet viesnīcām par 10.

5. Ja nekustama manta iziet uz divām vai vairāk ielām, tās dzīvokļu resp. veikalu
kategorija noteicama sarakstā (1. un 3. p.) aprādītā augstākā kategorijā.

6. Dzīvokļiem 1.—7. punktā paredzētās procentuālās atvilkumu normas pa-
augstināmas par 5, 8. punktā — par 3 un 9. punktā — par 2 attiecībā uz dzīvokļiem,
kas atrodas ēkās, kas sāktas celt pēc 1918. gada 18. novembra.

7. Gadījumos, kad ēkas un būves uz nomātas zemes pēc līguma notecējuma
pāriet bez atlīdzības zemes iznomātāja īpašumā, attiecīgas šai rīkojumā paredzētās
procentuālās atvilkumu normas paaugstināmas par skaitli, kas aprēķināms šādi: no ēkas
vai būves pašizmaksas vērtības atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības dzēšanai
Nodokļu nolikuma V pielikuma 1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet vērtības pārējā
daļa dalāma ar gadu skaitli, skaitot laiku no ēkas resp. būves vai to daļu izmantošanās
sākuma līdz līguma notecējumam un rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu. Šāda vērtības
gada caurmēra dzēšanas daļa aprēķināma procentos pret to ēkas vai būves gada bruto
ienākuma summu, kas paliek pāri pēc nomas naudas atskaitīšanas no minētā bruto
ienākuma un par šo procentu skaitli, noapaļojot to uz leju līdz veselam skaitlim, pa-
augstināmas rīkojumā paredzētās procentuālās atvilkumu normas.

Rīgā, 1933. gada 20. februārī.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Finanču ministra rīkojums JVe 2
par procentuālām izdevumu normām trīsgadīgam, 1933.—1935., laikmetam

pilsētu nekustamas mantas nodokļa lietā.
Pamatojoties uz Nodokļu noiik. 112. pantu un ņemot vērā nekustamas mantas

caurmēra ekspluatācijas izdevumus, starp citu — izdevumus ēku vērtības dzēšanai,
ēku apdrošināšanai un remontam, pārvaldei un namu kalpotāju algām, kā arī caurmēra
zaudējumu no telpu pagaidu neizīrēšanas, noteicu pilsētu (izņemot Rīgas pilsētu) adminis-
tratīvās robežās nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai par 1933., 1934. un 1935.
maksāšanas gadu šādas procentuālās atvilkumu normas no nekustamas mantas gada
bruto ienākuma:

_., ... „ . . Procentuālās normas:
Pilsētas ar 3 rajoniem: j

^
...

Dzīvokļiem, kas atrodas: raJonā rai°na rai°nā
1) mūra ēkās 65 75 80
2) jaukta materiāla ēkās 75 80 90
3) koka ēkās 80 85 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogarāžām un staļļiem, kas atrodas:

A) mūra ēkās 60 70 80
5) koka vai jaukta materiāla ēkās 65 75 85

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,
kas atrodas:

6) mūra ēkās 60 60 60
7) koka vai jaukta materiāla ēkās 75 75 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90 90 90
9) Noliktavām ēkās 50 50 so

Maksa par „VaIdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . . 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
vīenslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,8fr

Latvijas valdības ,gggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tf^^^^B

*^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C3p^^ļ^ļ^^^^
&

Kantor

is un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N9 2. Tālrunis 20C32 Htf^O^lS^fP^ Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 21. februārī

Nr. 417.
Atļauju Rīgas prefektam Teodoram

Grīnvaidam un Kriminālās policijas pār-
valdes priekšniekam Gustavam Tīfen-
tālam nēsāt viņiem piešķirto Lietavas
dižkunigaišķa Ģedimina III šķiras ordeni,
bet Rīgas prefekta palīgam Kārlim Bau-
cem Lietavas dižkunigaišķa Ģedemina un
Zviedrijas Vazās IV šķiras ordeņus.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs K. Zariņš.



Procentuālās normas:
1 II MI

Laukumiem: ra ionā raļ°
nāra

ļ°"10) sporta laukumiem - 80 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,

ganībām un pļavām 65 od od
12) pārējiem laukumiem 40 40

Šinī (I) nodalījumā minētās normas piemērojamas Bauskas, Cēsu, Ludzas, Rē-
zeknes, Taisu, Tukuma un Valmieras pilsēta.

II. Procentuālās normas:
Pilsētās ar 2 rajoniem: I n

^ - ? .. , j rajonā rajonā
Dzīvokļiem, kas atrodas: '

1) mūra ēkās J5 80
2) jaukta materiāla ēkās °~V
3) koka ēkās 85 9o

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogarāžām un staļļiem, kas atrodas:

4) mūra ēkās ļ® ļļo
5) koka vai jaukta materiāla, ēkās'°°Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,

kas atrodas:
6) mūra ēkās 60 60
7) koka vai jaukta materiāla ēkās ^5 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90 90

9) Noliktavām ēkās 50 50
Laukumiem:

10) sporta laukumiem 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,

ganībām un pļavām 65 65
12) pārējiem laukumiem 40 40

Šinī (II) nodalījumā minētās normas piemērojamas Aizputes, Alūksnes, Auces,
Balvu, Dobeles, Gulbenes, Kandavas, Kārsavas, Ķemeru, Krāslavas, Kuldīgas, Limbažu,
Līvānu, Madonas, Ogres, Pļaviņu, Preiļu, Rūjienas, Sabiles, Saldus, Siguldas, Smiltenes,
Valkas un Zilupes pilsētā.

III.
Pilsētās bez rajoniem: Procentuālās

Dzīvokļiem, kas atrodas: normas
1) mūra ēkās • ? _ 80
2) jaukta materiāla ēkās 90
3) koka ēkās 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogarāžām un staļļiem, kas atrodas:

4) mūra ēkās . . . .
^

80
5) koka vai jaukta ma'teriāla ēkās. 85

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm, siltumnīcām,
kas atrodas:

6) mūra ēkās . 60
7) koka vai jaukta materiāla ēkās 75
8) Karaspēka ieņemtām telpām 90
9) Noliktavām ēkās 50

Laukumiem:
10) sporta laukumiem 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,

ganībām un pļavām. . 65
12) pārējiem laukumiem 40

Šinī (III) nodalījumā minētās normas piemērojamas Ainažu, Apes, Durbes, Grīvas,
Grobiņas, Ilūkstes, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Krustpils, Lejasciema, Mazsalacas, Piltenes,
Priekules, Salacgrīvas, Slokas, Strenču, Subatas, Valdemārpils, Varakļānu, Viesītes.
un Viļānu pilsētā.

IV.
.... ^

, , ,., -^ Procentuālās normas:
Liepājas, Daugavpils, Jelgavas un Ventspils pilsēta: i n IH

Dzīvokļiem, kas atrodas: ra Jonā ra JonaraJ'1) mūra ēkās 70 80 85
2) jaukta materiāla ēkās 80 85 90
3) koka ēkās 90 95 95
4) veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, auto-

garāžām un staļļiem 65 70 80
Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,

kas atrodas:

5) mūra ēkās 75 75 75
6) koka vai jaukta materiāla ēkās 85 85 85
7) Karaspēka ieņemtām telpām 90 90 90

Noliktavām, kas atrodas:
8) mūra ēkās 85 85 85
9) koka vai jaukta materiāla ēkās 90 90 90

Laukumiem:
10) sporta laukumiem 80 80 80
11) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,

ganībām un pļavām 70 70 70
12) pārējiem laukumiem 50 50 50

V.
Rīgas-Jūrmalas pilsētā:

Dzīvokļiem, kas atrodas:
1) mūra ēkās 75 85 95
2) koka vai jaukta materiāla ēkās 80 90 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogarāžām un staļļiem, kas atrodas:

3) mūra ēkās . 65 75 85
4) koka vai jaukta materiāla ēkās 70 80 90

Fabrikām, darbnīcām un peldu izģērbtuvēm,
kas atrodas:

5) mūra ēkās 65 75 85
6) koka vai jaukta materiāla ēkās 70 80 90
7) Silto vannu iestādēm, pirtīm un siltumnīcām .... 70 80 90
8) Noliktavām ēkās 5055gLaukumiem:
9) sporta laukumiem 85 85 85

10) augļu, sakņu, puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
ganībām un pļavām 80 80 80

11) pārējiem laukumiem 40 40 40

Vispārējie noteikumi.

1 Darbnicas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem, viesnīcas,

biedrības lūgšanas nami, 'skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, patversmes, slimnīcas,

kā arī telpas kurās atrodas valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas dzīvokļiem
pēc attiecīgiem iedalījumiem (I—IV 1.-3. pk. un V 1. un 2. pk.).

2 Kinematogrāfu telpas pielīdzināmas veikaliem pēc attiecīgiem iedalījumiem
H—III 4. un 5. pk., IV 4. pk. un V 3. un 4. pk. ).

3. I, II, IV un V nodalījumā minēto pilsētu rajonu robežu apraksts resp. ielu
saraksts aprādīts atsevišķā sarakstā.

4. Ja nekustama manta iziet uz diviem vai vairāk rajoniem, atvilkumu normas

piemērojamas pēc augstākā rajona atvilkuma normām.

5
" Gadījumos kad ēkas un būves uz nomātas zemes pēc līguma notecējuma pāriet

bez atlīdzības zemes iznomātāja īpašumā, attiecīgas šaī rīkojumā paredzētās procen-

tuālās atvilkumu normas paaugstināmas par skaitli, kas aprēķināms šādi: no ēkas
vai būves pašizmaksas vērtības atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības dzēšanai
Nodokļu nolikuma V pielikuma 1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet vērtības pārējā
daļa dalāma ar gadu skaitli, skaitot laiku no ēkas resp. būves vai to daļu izmantošanas
sākuma līdz līguma notecējumam un rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu. Šāda vērtības
gada caurmēra dzēšanas daļa aprēķināma procentos pret to ēkas vai būves gada bruto
ienākuma summu, kas paliek pāri pēc nomas naudas atskaitīšanas no minētā bruto
ienākuma un par šo procentu skaitli, noapaļojot to uz leju līdz veselam skaitlim, paaug-
stināmas rīkojumā paredzētās procentuālās atvilkumu normas.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī,
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Finanču ministra rīkojums JVe 3
par atskaitāmiem izdevumiem apkurināšanai pilsētu nekustamas mantas

nodokļa lietā.
1. Pamatojoties uz Nodokļu noiik. 112. pantu, noteicu no nekustamas mantas

gada bruto ienākuma atskaitāmo maksu par apkurināšanu pa tagadējo trīsgadigo,
1933.—1935., nodokļa aprēķināšanas laikmetu pēc uzrādītiem datiem, bet ne vairāk

kā Ls 8,— mēnesī par 1 istabu apkurināšanas sezonā, skaitot apkurināšanas sezonu
7 mēnešus gadā, un neatkarīgi no tā, vai telpas apkurina nekustamas mantas īpašnieks
vai cits.

2. Minētais maksimums (Ls 8,—) paaugstināms:
a) par trepju un citu blakustelpu apkurināšanu un siltu ūdeni līdz 25% un
b) par telpu apkurināšanu, kurās atrodas tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmumi

— līdz 100o/0.
3. Ja faktiskie izdevumi par apkurināšanu pierādīti dokumentāriski, atskaitāmā

maksa par apkurināšanu aprēķināma pēc šiem faktiskiem izdevumiem, bet ne vairāk
kā 50% virs 1. un 2. pantā paredzētām normām un neatkarīgi no tā, vai telpas apkurina
nekustamas mantas īpašnieks vai cits.

4. Maksa par publisku izrīkojumu, banku un kinematogrāfu telpu apkurināšanu,
ja šīs telpas ir nekustamas mantas vienīgie apkurināmie objekti, aprēķināma pēc faktis-
kiem izdevumiem, bet ja tie nav pierādīti — pēc attiecīgās pilsētas resp. iecirkņa nekusta-
mas mantas nodokļa komisijas novērtējuma.

5. Ja bez 4. pantā minētām telpām vienā un tai pašā nekustamā mantā apkurina
vēl arī dzīvokļus, tad maksa par 4. pantā minēto telpu apkurināšanu aprēķināma pēc
faktiskiem izdevumiem, bet ja tie nav pierādīti — pēc attiecīgās pilsētas resp. iecirkņa
nekustamas mantas nodokļa komisijas novērtējuma, pie kam abos gadījumos ne vairāk
kā 100% virs tās šo telpu apkurināšanas maksas, kas aprēķināma pēc šo telpu tilpuma
(kubatūras), salīdzinot ar apkurināmo dzīvokļu tilpumu (kubatūru) un izejot no dzī-
vokļiem 1. un 2. pantā noteiktām apkurināšanas normām. Šis noteikums attiecināms
arī uz modernām plašām veikala telpām, kas tilpuma ziņā līdzinās 4. pantā minētām
telpām.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Rīkojums JVe 24
1933. g. 17. februāri.

Ievedmuitas atmaksa par krāsām, kas
izlietotas ķilavu bundžu skārda ap-

drukāšanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. Ne 208/29.
un 120/30. g., izslud. „VaId. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.).
1. Akciju sabiedrībai „Rīgas konservu

fabrika S. K. F." atmaksājama ievedmuita
par krāsām, kas izlietotas eksportēto
ķilavu bundžu skārda apdrukāšanai.

2. Ievedmuita atmaksājama, skaitot
uz katrām eksportētām 1000 noteikta
parauga bundžām:
470 g krāsu pēc ievedm. tar. 137. p.

1. pkt un
10 g krasu pēc ievedm. tar. 137. p.

5. pkta.
Piezīme. Apstiprinātie bundžu pa-

raugi atrodas Rīgas muitnīcā, caur
kuru bundžas izvedamas.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz bundžu sūtīju-
miem, kas izvesti, sākot ar 1932. g. 29. jū-
niju, ja muitnīca var konstatēt visus at-
maksai vajadzīgos datus.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 25
1933.g. 17.februārī.

Ievedmuitas atmaksa par sisalkaņe-
pājiem, kas izlietoti eksportēto sisalu

auklu izgatavošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. Ne 208/29
un No 120/30. g., izslud. 1929. g
„Valdības Vēstneša" 178. un 1930. g.

115. numurā.)
1. Firmai „Wiecken un Co" atmak-

sājama ievedmuita par sisalkanepājiem,kas izlietoti eksportēto sisalu auklu izga-
tavošanai. b

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 179. p. 3. pkta, skaitot uz
katriem eksportētiem 100 kg sisala auklu
110 kg sisalkaņepāju.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.
Rīkojums JVs 26
1933, g. 17. februāri.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika „Lignum"
var ievest bez muitas un akcīzes (rīk.
N2 190, 200, 220, 235, 266, 284, 310,
325/29., 38, 133, 156, 192/30., 127,
162, 211/31., 54, 74, 165 un 169/32.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus fi-

nieru fabrika „Lignum" var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar benzīnu
(ievedm. tarifa 85. p. l.b pkt.) un petro-
leju (85. p. 2. b pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums Ns 27
1933. g. 17. februārī.

Ievedmuitas atmaksa par eksportēto
kokvilnas diedziņu izgatavošanai iz-

lietoto kokvilnu.
(Vispār, noteikumi, rīkojumi Ne208/29
un Ne 120/30, izslud. „Vaid. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.).

_ 1.? ' Akciju sabiedrībai „Juglas manufak-
tūra" atmaksājama ievedmuita par kok-
vilnu, kas izlietota eksportēto kokvilnas
diedziņu izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 179. p. 1. pkta šādi:

a) ja diedziņi iesaiņoti kastēs — par
85 kg kokvilnas, uz katru eksportēto
1 kasti ar ārējām dimensijām
64 cmx77 cmx!22 cm;



b) ja diedziņus eksportē ķīpās — par
100 kg kokvilnas uz katru eksportēto
I ķīpu ar ārējām dimensijām
65 cmxl00 cmx60 cm.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz kokvilnas diedziņu
sūtījumiem, kas eksportēti, sākot ar 1932/g.
1. augustu, ja muitnīca var konstatēt visas

atmaksai vajadzīgās ziņas.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 16. februārī.
Satiksmes ministrs A. K u r s ī t s.

Rīkojums JV2 49
par pārgrozībām „Valsts dzelzceļu preču

tarifa" I d. § 31.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas

iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. gada
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt sekosi:
1) § 16. pk. 11. burtā ,,f" pēc vārda

,,Jelgavu" likt kommatu un pēc tā
ierakstīt „Šķirotavu";

2) § 31. pk. 3. pēc vārda ,Jelgavu"
likt kommatu un pēc tā ierakstīt
,,Šķirotavu ";

3) § 46. pastāvošo piezīmi pārnumtirēt
par 6. piezīmi un

4) turpat § 46., pēc 4. piezīmes ierakstīt
sekošu jaunu piezīmi:
,,5. piezīme. Ja vienā padeva padod:
a) uz krievu un normālā platuma ceļa

posmu vai vispārējai lietāšanai at-
klātu atzarojumu ne mazāk kā 25 va-
gonus,

b) uz pievedceļu platuma ceļu posmu
vai vispārējai lietāšanai atklātu
atzarojumu ne mazāk kā 10 va-
gonus un

~.c) uz lauku ceļu platuma ceļa posmu
vai vispārējai lietāšanai atklātu
atzarojumu ne mazāk kā 9 va-
gonus, šinī paragrāfā noteiktā maksa
par vagonu padošanu nav ņemama,
bet attālums, uz kādu vagoni pa-
dodami no stacijas uz posmu vai
atzarojumu līdz preču iekraušanas
vietai, skaitot vienā virzienā, pie-
skaitāms attālumam, uz kādu krava
jāpārvadā no izsūtīšanas līdz gala
stacijai, un veduma maksa jāap-
rēķina par visu nepārtrauktu at-
tālumu.

Šādos gadījumos preču zīmes kreisajā
puse, nodalījumā ,.Aizrādījums par
preču iesaiņojuma stāvokli" u. 1.1. sūtī-
tājam jāieraksta atzīme,,krava iekrauta
uz

(posma vai atzarojuma nosaukums)
tādā un tādā kilometrā, skaitot no
vagonu padošanas stacijas

(vagonu pados.
ti

stacijas nosaukums)

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. martu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 16. februārī.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV» 48
par Valsts zemes bankas zemes pircēju un
rentnieku pārvadāšanu par pazeminātu

tarifu.
Atļauju pārceļotājus, Valsts zemes ban-

kas zemes pircējus un rentniekus, viņu ģi-
menes locekļus un inventāru pieņemt pār-
vadāšanai parastā ātrumā, aprēķinot ve-
duma maksu 50% apmērā no pastāvošā
tarifā noteiktās maksas, bet papildu mak-
sājumus pilnos apmēros.

Šie maksājumi iekasējami izbraukšanas
stacijā.

Pazeminātas veduma maksas izlietoša-

nai Valsts zemes bankas zemes pircējiem
un rentniekiem - pārceļotajiem jāiesniedz
izbraukšanas stacijā Valsts zemes bankas
vai šīs bankas nodaļas š. g. izdotas aplie-
cības.

Valsts zemes bankas apliecības atzīsta-
mas par derīgām tikai tad, ja tās pienā-
cīgi parakstītas un tanīs uzrādītas šādas
ziņas: izbraukšanas un gala staciju no-
saukumi, pārceļotajā vārds un uzvārds,
ģimenes locekļu skaits, pārvadājamo mantu
un lopu daudzums.

Tāpat apliecībās jābūt uzrādītam, ka
pārvadājumā ir pārceļotāji un ka viņu
mantas pārvadājamas parastā ātrumā par
50% pazeminātu veduma maksu.

Apliecības pievienojamas pārvadāšanas
dokumentiem un iesūtāmas Finanču direk-
cijai pie norēķina parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā no- 1933. g. 1. marta
līdz 1933. g. 15. maijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

. Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Vecsvirlaukas un apkārtnes msliorācljas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Sesavas upes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«-? Kr.r Darbu
3 Dalībniekam Ma -"u NqNq ? izmaksa pēc
„« ... Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
.* Dalībnieka īpašumu vjna lietošanā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
'£. Vārds un uzvārds tiesību es0ŠQ māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

apzīmējums nQsaukums
^

grāmatu baisu skaitu
Jz; Ls

~
2- ^

4. 5. 6. 7. 8. 9.

Šinī sarakstā uzrādītās da-
Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 8137,— ,ibas

t
makf. ņemamas par

Vecsvirlaukas pagasta Dandāles muižas 1475,- %^^^™g$
„ n » » 2641,— noteikšanai kā pie darbu
„ „ „ „ 1890,— pirmreizējas izvešanas, tā arī

turpmākās kārtībā uzturē-
AAT\_ šanas, neņemot vērā darbu

'?', . " i^ x'i- " -x TaLa faktisko izmaksu, kura var
Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 4464,— būt lielāka vai mazāka.
Vecsvirlaukas pagasta Dandāles muižas 3548,—

,) , n ii "''»

Vecsvirlaukas pagasta Vircavas mežn. 7018,—
Agr. mežsargmāja Vircavas pagasta 3160,—
Vecsvirlaukas pag. Jelgavas virspilskunga 6691,—

vidma
Vecsvirlaukas pagasta Dandāles muižas 7337,—
Vircavas pagasta Kroņ-Vircavas muižas 414,—
Jaunsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 868,—

Vecsvirlaukas pag. Jelgavas virspilskunga 6112,—
vidma

Vircavas pag. Kroņ-Vircavas muižas 3133,—

Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 723,—
Vircavas pagasta Kroņ-Vircavas muižas 1745,—

2256 —
2208-

2796-
,, n >» >> 1350,—

657,—
4526-

Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas ļ 2243,—
Kopā 80676 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

1. Grieta, Jēkabs un Dāvids-Eduards
Aldermaņi Kopīpašnieki Liel-Pakuļi — 4344

2. Jānis Kaul' inš īpašnieks Sesavnieki 8438
3. Ansis Skuja' „ Skujas 8511
4. Vircavas virsmežniecība .... — Mežsarga dien. 9F —

zen e
5. Vircavas virsmežniecība .... — Valsts mežs —

6. Jēkabs Gailis īpašnieks Gaiļi 6241

7. Amālija Ansons īpašniece Rotkaļi — 223U

S. Lizete Ozols „ Putni — 14175

9. Kārļa Viškera mantojuma masa . Mantnieki Putni-Sibras — —

10. Emīlija Cinis mantojuma masa . „ Zaķi-Piģi — 4443

11. Emilija Sproģis īpašniece Mālderi — 5561

12. Kristaps un Līna Gerneri . . . Kopīpašnieki Jozi
^

— 2227

13. Auguste Zvirgzdiņš īpašniece Jaun-Kanci 7108

14. Paulīne Veinbergs „ Upes-Raci 3483

15. Jēkabs Bušs, Margarete Bušs Va id. ..
d. un Margarete Bušs 2/3 id. d. īpašnieki Ādmiņi — 4/04

16. Katrine Fridsons īpašniece Maz-Konrādi — 2714

17. Jāņa Kreidermaņa mantojuma
^ . .

masa Mantnieki Plaksņi-Uskun — 4043

18. Kristaps Stepermans īpašnieks Stepēm 5804

19. Jānis Vanags ,, Maz-Berendi - 2532

20. Eduards Kalniņš „ Bnez! 4694

21. Lavīzes Eltermans mantojuma
masa Mantnieki 1 Drapes - 5194

22. Ērika Jansons īpašniece Jugas -

^23 rkvalrk Mītne pašmeks , Berendi-Gane — ouo4

II KatriS Vārna īpašniece Rēdus-Jekševici - 377

25. Aleksandrs Melkuts īpašnieks Dabis. **>°

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.

Archīva N° 830. Meliorācijas sab. reg. N° 87.

ļ Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārgrozījums

pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Ilūkstes

pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt ne-
dēļas tirgus otrdienās un ceturtdienās.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī. Ns 87157.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs R. Ķelle.

Paziņojums.
1933. gada janvārī reģistrēts kā zaudējis

Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma par
pavalstniecību 8. panta pamata Kārlis
Pedraudze, dzim. 1894. g. 6. maijā, ar
dzīves vietu Igaunijā.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī. N<> 36/AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. A. Rudzītis.

Saraksts
personām, kurām 1933. g. janvārī ar
Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par

pavalstniecību 8L -panta pamata.
1) Ventlands Eduards, dzim. 1908. g.

30. jūlijā, dzīves vieta Vācijā; 2) Šulcs
Georgs, dzim. 1902. g. 9. jūlijā, dzīves
vieta Vācijā; 3) Goldbergs Mordchajs,
dzim. 1909. g. 24. jūlijā, dzīves vieta Beļ-
ģijā; 4) Drīziņš Kusiels, dzim. 1908. g._
29. novembri, dzīves vieta Pafestīnā;
5) Blumenaus Zālamanis-Judelis, dzim.
1908. g. 23. jūlijā, dzīves vieta S. P. R. S.

Rīgā, 1933. g. 17. janvāri. N° 36. AV.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. A. Rudzītis.

Saraksts
personām, kurām 1933. g. janvārī ar
Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par

pavalstniecību 82 . panta pamata.
1) Bogdanovs lija, dzim. 1889. g., ar

sievu Annu, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Duchaļskis Savelijs, dzim. 1897. g.,
ar sievu Mariju, dzim. 1901. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 3) Novikovs Matīss (Mat-
vējs), dzim. 1897. g. 17. maijā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 4) Edelmanis Ruvins, dzim.
1900. g. 12. decembri, dzīves vieta Amerikā,

5) Giruckis Ādolfs, dzim. 1896. g., dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 6) Vasilevskīs Boles-
lavs, dzim. 1885. g., ar sievu Helēni, dzim.
1897. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā; 7) Kal-
niņš Jānis, dzim. 1887. g. 7. jūlijā, dzīves
vieta Brazīlijā; 8) Kartašovs Timofejs,
dzim. 1885. g., ar sievu Uljānu, apm. 30 g.
veca — 1931. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
9) Drozdovs Aleksandrs, dzim. 1898. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 10) Smoļakovs
Michējs, dzim. 1892. g., ar sievu Helēni
(Jelena), dzim. 1901. g., un meitu Agafiju,
dzim. 1922. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
11) Gržibovskis Antons, dzim. J888. g.,
ar sievu Juzefu, apm. 45 g. v. — 1932. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 12) Žogla Bole-
slavs, dzim. 1895. g., ar sievu Anastasiju,
dzim. 1899. g., un meitu Valentīnu, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 13) Traiks Donats,
dzim. 1897. g. 10. augustā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 14) Vaikulis Broņislavs,
dzim. 1893. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
15) Pelniks Jānis, dzim. 1895. g. 22. febru-
ārī, dzīves vieta S. P. R..S-bā; 16) Gaiduks
Aleksandrs, dzim. 1890. g., ar sievu Zofiju,
dzim. 1888. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
17) Suksts (Sukste) Pēteris, dzim. 1897. g.
21. augustā, ar sievu Feodosiju, dzim.
1901. g., un dēlu Vladimiru, dzim. 1919. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 18) Fadejevs
Pēteris, dzim. 1886. g., dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 19) Čerkasovs Fedors, dzim. 1894. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 20) Ratke
(Radke) Ludvigs, dzim. 1893. g. 13. febru-
āri, dzīves vieta Brazīlijā; 21) Šulgins Jānis,
dzim. 1888. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā
22) Pivors Jānis, dzim. 1900. g. 13. maijā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 23) Tkačenko
Pēteris, dzim. 1890. g., ar sievu Jevdokiju,
dzim. 1892. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
24) Rumjancevs Karps, dzim. 1893. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 25) Eglītis Her-
berts, dzim. 1905. g., dzīves vieta Vācijā;
26) Feinbergs Maksis, dzim. 1889. g., ar
sievu Leni-Dveru, meitu Hedi, dzim.
1924. g., un dēlu Hariju, dzim. 1930. g.,

dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī. JSfs 36. AV.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. A. Rudzītis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1926.g.„ Valdības Vēstneša" 174. numurā
izsludināto Veras Jaunitaitis meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 18. februārī. Mš 183/26.
Miertiesnesis F. EJaus.

Sekretārs Prūsis.



Māksla.
Latvijas konservatorijas audzēkņu VI atklātaisvakars trešdien, 22. februārī, pulksten 19. Pro-gramma solo, ansamb|a un operas skatu gabaliIeeja pret programmām ā Ls 0,30.
Konservatorijā audzēkņu kamermūzikas vakarsprot. A. Junga vadībā sestdien, 25. februārīpulksten 20. Ieeja pret programmām ā Ls 0 30*

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 22. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,50—17,95

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,85—100,90'
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,05—210,15
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10,
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg ļ
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 10. decembra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. I Mēdzūlas meliorācijas !*?iea"°*^'ye "v '

jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu Kartiņa uziuresanat..

M Darbu
3 Dalībniekam

Māju MU* izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka deroŠQ vaj Kādā pagastā atrodas mājas projekta

. Dalībnieka Ipašumu vina ljetoSanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ">«$£ P.ez.mes

c vārds un uzvārds tiesību esošo m . mērnie- zemes piederēja dalībnieku
* apzīmējums nosaukums cIbas gramatu balsu skaitu
g

nosauKums plāniem ! reģistra Ls

»? | 2. 3. 4
~ I 5. 6

~ ' 7. | 8. : 9.

1. Jēkabs Jēkaba d. Kantoris un Jēkaba JJiZlTnemīmTplrļl
Pētepa d. Kantora mant. masa .... īpašnieki Šiliņi 24F Mēdzūlas pag. Mēdzūlas muižas 302,— matu da!ībn;eku balstiesību

2. Jānis Andža d. Lakstīgala īpašnieks Kārlīši 20F 989 ,, „ „ „ 190,— normēšanai un maksājumu no-
3. Jūlijs Jēkaba d. Pinnis „ Muižnieki 19F 9968 „ „ „ „ 426,— teikšanai kā pie darba pirm-4- wS linzr r tipri %T-7?' sssjrss&vsJūlija Pancer, dzim. Līt, Rūdolfs- neņemot vērā darbu faktisko

Fridrichs - Aleksandrs Pancers, Hilda izmaksu, kura var būt lielāk*Pancers un Gerhards-Augusts Pancers Līdzīpašnieki Mēdzūla (muižas 21F 8873 „ „ „ „ 496,— vai mazāka.
neatsav. daja)

5. Jānis Pidriķa d. Libars (arī Libers) . . . īpašnieks Upnieki 10F 9492 „ „ „ „ 98,—
6. Jēkaba Birnsona apstipr. mantnieki, Marija-

Hermine Jēkaba m. Birnsons, dzim.
Apsits, Arvids Jēkaba d. Birnsons,
Zenta Jēkaba m. Birnsons un Tekla
Zigrida Jēkaba m. Birnsons Līdzīpašnieki Kariņkalns 8F 15831 „ „ „ „ 64 —

7. Jēkabs Miķeļa d. Knaģis īpašnieks Ezeriņi 25F 8728 „ „ „ „ 122—
8. Jēkabs Jura d. Kurzemnieks , . Punēni 46 382 „ „ „ 192,—

Kopā 1890—

Rigā, 1933. g. 31. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Na 939. Mel. sab. reģ. Jfs 431. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 10. decembra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. meliorācijas sabiedrībā „Vabulīte", jāņemdalība

pie Sofijas un Kroņu pusmuižu jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
? - —

<n ..-• »r»r Darbu
3 Dalībniekam Maju X9*izmaksa pēc

S Dalībnieka ^ST
Pieder°°**"***** notujas

i Vārds un uzvārds Lību TošotaT JĒļ» JS.
- pie kādas agrākās muižas

^£

Pie.mes

I
apzīmējums nosaukums ,-ības ! gramatu p.edereja balsu skaitu3 plāniem reģistra

^> LS

1. j 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Ernests Zīdiņš īpašnieks Liel-Kurcumi 80F 5056 Dzelzavas pag. Dzelzavas muižas 557,— šinī sarakstā uzrādītās da-

3. Peters Koruls . „ Paberzi 104F 6401 „ „ „ „ 341— *notejkšanai kā pie
4. Antonijs Krauklis „ Lejzemnieki 84F, Fa 5189 „ „ „ „ 155,— darbu pirmreizējas izvešanas,
5. Eduards Liepiņš „ Liepkalni 105F 5064 „ „ „ „ 189,— tā arī turpmākās kārtībā
6. Jānis Liepiņš „ Bērzi 79F 5055 „ „ „ „ 305- SrbffSkolmatou kura
l *,- sS,?2Lejieši 83F > Fa 5058 " 252-~ SMt'KS&'^ftrfS!
8. Andrejs Ozoliņš , Smiltāji 102F 4570 „ „ „ „ 55 —
9. Jānis Riduzis „ Vidussētas 103F 5063 „ „ „ „ 54 —

10. Andrejs Riduzis „ Purmalas 82F, Fa 5057 „ „ „ „ 596 —
JJ , Oto Vēvers , Liepkalni 100F 5191 „ „ „ „ 98 —
12. Aleksandrs Sirsniņš „ Kalna-Zofija 99F 4843 „ „ „ „ 92,—
13. Augusts Dzenis „ Ozolkalns 98F 4935 „ „ „ „ 137,—
14. Alfrēds Balanda Balandas 78F 4933 „ „ „ „ 201,—
15. Osvalds Abeltiņš „ Oškalni 89F 4934 „ „ „ „ 32 —
16. Roberts Upesleja „ Avotiņi 88F 4569 „ „ „ „ 127,—
17. Pēters Apenits, Ēvalds Apenīts un Ādolfs

Apenīts Līdzīpašnieki Liedeskalni 87F 4568 „ „ „ „ 132,—
18. Kārlis Griķis īpašnieks Greķi 109F 4605 „ „ „ „ 47 —
19. Reinis Klimka „ Akmentiņi 85F 5190 „ „ „ „ 498 —
20. Cesvaines virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — — ļ 608,—

Kopā I 5000 —
Rīgā, 1933. g. 31. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arch. N° 785. Mel. sab. reģ. Ni 1524. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ni 919.

27386. Bimbaums Viktors. 38422/32.
27387. Blumbergs Nosels - Jozefs. 6761/22.;

7092/23.
27388. Dombrovskis Lizete. 35618/31.
27389. Krebe Emilija. 39814/33. '
27390. Klavinš Andrejs. 39711/33.
27391. Kiselovs Trofims. 11790/25.
27392. Kivickis Fricis-Alfrēds. 39765/33.
27393. Matīss Jānis. 39114/32.
27394. Sīmanis Richards. 30318/29.
27395. Sīmanis Richards. 30663/29.
27396. Sirmais Augusts. 40010/33.
27397. Sirmais Augusts. 38860/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē 1900. g. 12. maijā Kuldīgā dzimušo
čigānu Andreju Miķeļa un Edas dēlu Kleinu,
kurš 1932. g. 20. decembrī par krāpšanu, pēc
Sodu lik. 591. p. 3. d., notiesāts ar ieslodzījumu
cietumā uz diviem mēnešiem.

Atrašanas gadījumā viņš apcietināms un ievie-tojams tuvākā cietumā, paziņojot par to mier-
tiesnesim.

Priekulē . 1933. g. 20. februāri. Ns 695/32. g.
Miertiesnesis F. Elaus.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 10. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Vecsvirlaukas un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Sesavas upes regu-
lēšanas projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1932. g. 10. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Madonas
apriņķa I Mēdzūlas meliorācijas sabiedrības
„Velna purvs" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-

jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
I Mēdzūlas meliorācijas sabiedrībā „Velna
purvs", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 31. janvāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1932. g. 10. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Madonas
apriņķa meliorācijas sabiedrības ,,Vabu-
līte" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Sofijas un Kroņu pusmuižu jaunsaimnie-
cību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas ipašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties meliorācijas sabiedrībā ,,Vabu-
līte", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



?
%

Tiesu
sludinājumi.

L. _ )
Rīgas apgabali. 2. krimināl-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
209. p., 1932. g. 15. decembrī so-
dīja Kārli-Johanu-Eduardu Siliņ-
šmitu ar Ls 60,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu mē-
nesi aresta, par netīrību viņa
gaļas skārnī un desu darbnīcā,
Siguldā, Šveices ielā Ka 31.

1933. g. 18. februārī.
L. J* 4424/1932. 30833z

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra palīgs Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un ļ
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 22. janvārī Rīgā mirušā ļ
Augusta Rolova ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. .Nē 2694/33. 29772

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata'
uz Alises Philomenes Goltaras,
dzim. Hartmann lūgumu viņas
prasības lietā pret Ignacio Ga-
stono Vittorio Goltara, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kufa dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas. .

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
gurisi. L. X»821. 30439b

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Mārtiņa d. Mežaraupa
lūgumu par Ilūkstes apr. Ak-
nistes pagasta Mežaraupu sādžas
viensētas JVs 7b un 7g, platībā
25 deset. 624 kv. asis ar pie
šīs viensētas piederošiem: 1) ze-
mes gabalu ,,Dzērve .Ns 9",
platībā 1 deset. 382 kv. asis,
2) zemes gabala pēc apmainās
projekta JVs 112 plāt. 0,805_ ha,
3) zemes gabala par likvidētām
servitūtu tiesībām JS'e 42, platībā
4,822 ha un 4) kopīpašuma zemes
gabala JVs7a, par kuru līdzīpaš-
nieku uzrādīts Juris Mārtiņa d.
Mežaraups, ievešanu zemes* grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. februārī.
JV° 314/929 29670x

Koni. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. g. 26. janv. Rīgā mir. Teren-
tija Popova ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs 2607/33. g. 29767

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 4. oktobrī Inču-
kalna pagastā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Blūmera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs 2629/33. g. 29773

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p.un Viet. Civili ik.
2451. p. pamata, uz Paulines
Travcienko lūgumu, uzaicinavisas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 1. februārī
publicēto 1932. g. 19. decembrī
Rīgā mir. Antona Antona (Anša)
dēla Rudovska 1923. g. 25. maijā
pie Rīgas notāra A. Meike
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Antona Antona (Anša) d.
Rudovska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2712/33 29763x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. gada 23. janvārī Pabažu
pagastā mirušā Pētera Sīmaņa
dēla Lorenča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-,
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
L. JVs2403/33 29766

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Veras Paula m. Korņejevas,
dzim. Soboļevskis lūgumu viņas
prasības lietā pret Ilarionu Timo-
feja d. Korņejevu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. .No 1072. 30440b

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Brenča Mārtiņa d. Mežeraupa
mantnieka Pētera Brenča d.
Mežeraupa (par kura līdzmant-
niekiem uzrādīti Mārtiņš, Jānis
Bertmejs un Ieva Mežaraupi)
lūgumu par Ilūkstes apr. Ak-
nistes pagasta Mežaraupu sādžas
viensētas JVs 5, platībā 30 deset.
668 kv. asis ar pie šīs viensētas
piederošiem: zemes gabala,,Dzēr-
ve JVs 11", platībā 3 deset.
74 kv. asis, zemes gabala pēc
apmaiņas projekta JVs 108, pla-
tībā 2,423 ha un zemes gabala
JVs 19 (par likvidētām servitūtu-
tiesībām) platībā 3,339 ha, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai, par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. februārī.
JVs 311/939 2967 lx

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Kriša Jāņa d. Salas mantnieka
Jāņa Kriša* d. Salas (par kura
līdzmantniekiem uzrādīti Krišs,
Valdis, Ādolfs, Alberts, Alīde
un Anna Salas un Anna Meža-
raups) lūgumu par Ilūkstes apr.
Aknistes pagasta Mežaraupu
sādžas viensētas JVs 8, platībā
18 deset. 1796 kv. asis ar pie šīs
viensētas piederošiem: 1) zemes
gabala ,,Oreli JVs 13", platībā
1 des. 255 kv. asis, 2) zemes gabala
pēc apmaiņas projekta JVs 114,
platībā 0,747 ha un 3) zemes ga-
bala par likvidētām servitūtu
tiesībām JVs 41, platībā 2,267 ha,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā,?— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.7. februārī.
JVs313/955 29673x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
perosnas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 19. jūlijā mirušā
Jāņa Vītola 1929. g. 26. aprīlī
mā' jas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iedpieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
L. JVs 1306/33. 29792o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenberg"s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1933. g. 31. janv.
Teofiles Kārļa m. Šulcs, dzim.
Bettchers prasības lietā pret
Ādolfu Fridricha d. Šulcu, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1885. g. 1. sept. Šauļu
ev.-lut. draudzē starp Ādolfu.
Šulcu un Teofili Šulcs, dzim.
Bettichers, piedzenot no atbildē-
tāja Ādolfu Šulca par labu
valstij astoņus (8) latus tiesas
divus (2) latus 20 sant. zīmog-
nodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. N° 515. 30620b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1895. g. 15. maijā Sinoles pa-
gastā mirušā Anša (Anča) Runča
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
L. JVs 2633/33 29778

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. jūnijā mirušā Pē-
tera-Pāvila Muravska ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem, le-
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
njuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
L. JVs2648/33 29779

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
25. janvārī publicēto 1932. g.
27. oktobri Oļu pagastā mirušās
Annas Andreja m. Zirnītis, dzim.
Lūsis, 1932. g. 16. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Andreja m. Zirnītis, dzim. Lūsis,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2197/33 29764x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 28. aprīlī Rīgā mirušā
Vaclava Antona d.Vangina ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem;
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2717/33. g. 29774

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. augustā Rīgā mirušā
Friča Gotfrīda dēla Zutes (Āl)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs 2677/33. g. 29768

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 7. septembrī Ainažu pag.
mirušā Jāņa Maijas dēla Broma
ir atklāts * mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiešai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs 2678/33. g. 29769

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
i019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 23. novembrī Meirānu
pagastā mirušā Reiņa Jura dēla
Sama ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februāri.
L. N° 2653/33. 26775

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. oamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 10. oktobrī Salacas
pagastā mirušā Richarda-Vol-
demāra Ādama dēla Pīlāga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2659/33 29777

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p-, paziņo, ka 1933. gada
1. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
25. janvārī Jaunlaicenes pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Vārtukapteiņa
testamentu. 30835z

Rīgā, 1933. g. 18. februāri.
Priekšsēdētāja b.A.VeidnersSekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. janvāri par mirušu atzītā
Dobeles zemes gabala īpašnieka
Johana-Roberta Jēkaba d. Stādes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
L. JVs 1417/33. 29793o

Priekšsēdētāja v. K. Vitols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pec
1932. g. 28. novembrī Vitrupes
pag. mir. Pēterajāņa d.Erdmaņa,
aiī Ertmaņa, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
L. JMs 2668/33. 29780

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. gada 26. februārī Rīgā
mir. Kārļa Pētera dēla Baltā ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVŠ 2416/33. g. 29771
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. martā minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 3. martā Jaunpiebalgas
pag. mir. Antona Pētera Misiņa
testamentu. 30834z

Rīgā, 1933. g. 18. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Vembris lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
1. februārī publicēto 1932. g.
13. jūnijā Sāvienas pag. mirušā
Jāņa Pētera d. Vembra 1923. g.
8. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Pētera d. Vembra
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2518/33 29762x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. gada 20. aprīlī ' Kokneses
pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla Griinberga (Grinberga) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs2676/33 29776

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 16. novembrī Lejasciema
pag. mir. Jāņa Andreja d. Mūr-
nieks ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
ļojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. JVs 2683/33. g. 29770

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 1. februārī
publicēto 1932. g. 1. augustā
Siguldas pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Lūkasa, 1932. g.
21. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera d. Lūkasa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,

legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. februāri.
L. JVs 1845,33. 29765o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. janvārī, izklausījusi Augusta,
Emilijas un Johannas Hazen-
fūsu atstātās mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošos Augustu-Johannu,
Emiliju-Frideriku un Johanu-
Jūliju Johana-Vilhelma b. Hā-
zenfūsus par mirušiem, nolēma:
atzīt par mirušiem bezvēsts prom-
esošos: a) Augustu-Johanu,
b) Emiliju-Frideriku, c) Johannu-
Jūliju Hāzenfūsus (Hasenfuss),
dzim.: a) 1872. g. 12. decembrī,
b) 1883. g. 13. febr. un c) 1885. g.
23.oktobrī.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. .\° 890/11 g. 29781x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Ernas Katrīnas Šēniņš, dzim.
Nartiš lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Šēniņu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. J*787.

I

Rīgā, 1933. g. 15- februāri.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš

Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
9. martā mirušā Augusta Ferdi-
nanda d. Kakoškis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald . Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
L. JNs 85 33. 29794o

P. iekšsēdētāja v. K. Vitols.
Sekretārs E. Latenberes.

Ar Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 31. augusta
spriedumu viņa krimināllietā
.v. 150(1, tirgotāja Anna Salmiņš
p ar tīrības neievērošanu desu darb-
nīcā, Rīgā, Daugavpils ielā .N» 41,
un par tārpainas gaļas un tauku
turēšanu desu izgatavošanai, kas
konstatēts 1932. g. 3. augustā,
pēc Sodu lik. 138. un 209. p. so-
dīta ar Ls 15,— naudas soda vai
nemaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. februāri.
L. M -44z

Pan. miertiesnesis R. Turks



Tiesības, kas sas nekus amas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 30830

Jelgavā, 1933. g. 18. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jegora Vasilija d. Sireņina
un Jegora Grigorija d. Gučk'ova
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Zabolovas pūstošas zemes
gabala platībā 13,10 ha (kas
piederēja Jevdokimam Filipa d.
Markovam), ievešanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. februārī.
JVs321/919 29669x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 8. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1928. g.
21. decembri mirušās Bārbalas
Andreja m. Veikšans mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. Bojāru-Vik-
šeru-Kaļvu s., triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
piejemtas.

Varakļānos, 1933. g. 8. febr.
JM° 133. 29678o

Miertiesnesis A. Skromans.

Tiesības, kas šās nekustamā
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30794

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. pret
Eduardu Zvaigzni par Ls 780,—
ar "„ un izdev., 1933. g. 25. no-
vembri, 10 rītā,Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduarda
Zvaigznes nekustamo mantu, kas
atrodas Krimuldas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 17544 un
sastāv no Krimuldas muižas
muižu zemes atdal. zemes gab.
,,Ilgas JVs 59F", aptver. 15,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.200,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 9400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 30795
Tiesu izpild. V. Jursons.

;
-

.,
s Rīgas apgabali. Valmieras apr.
- 1.iec. tiesu izp. O.Štellmachers

(kanceleja: Valmierā, Gajā ielā
s JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 5. iec.
- miertiesneša 1932. g. 5. jūlija
1 sprieduma uzrakstu JS» 2679 par

Ls 100,— ar °0 un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Stākmaņa

: par labu Latvijas bankai, 1933. g.
26. augu>tā, pulksten 10 rītā,

ļ Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
j sēžu zāl?, pārdos publiskā izsolē
r Jāņa Jēkaba d. Stākmaņa ne-

kustamo mantu, kas atrodas1 Valmieras apr., Dikļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JM° 234,
un sastāv no Dikļu muižas

. zemnieku zemes atdalītām ,.Vīt-

. nieku" mājām;
2) nekustamā manta publiskai

! izsolei novērtēta par Ls 10.000;
i 3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 9500,— un 1423 kr. rbļ.
96 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30633

Valmierā, 1933. g. 15. februārī,
Tiesu izpīld. O. Štellmachers.

ļ sēžu zālē, pārdos publiskā izsole
Jāņa Kārļa d. Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Mš 383, un sastāv
no Āsteres-Drieliņu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Meire "
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4643;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīt
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33686

Valmierā, 1933. g. 15. februāri.
Tiesu izpild. O.Štellmachers.Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Andreja Brenča d. Mežaraupa
mantnieka Jāņa Andreja d. Meža-

raupa lūgumu par Ilūkstes apr.
Aknistes pag. Mežaraupu sādžas
viensētas JVs 10 un 10-b ar pie
šīs viensētas piederošiem: I) pļa-
vas gabala ,,Oreli JVs 14", platībā
1 deset. 1624 kv. asis, 2) zemes
gabala pēc apmainās projekta
-Ne 118, platībā 2,907 ha un 3) ze-
mes gabala, par likvidētām ser-
vitūtu tiesībām, JVs 39, platībā
3,330 ha, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.7. februāri.
JV?312/947 2967'2x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Dobeles pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 4. febr.
nolēmumu un pagasttiesu likuma
108. un 109. p., paziņo, ka Kārlis-
Augusts Jēkabsons (Jākobšons),
dziv.Dobeles pagasta ,.Pakalnos ",
vēlas adoptēt Zelmu-Lizeti Zaķis,
dzim. Blumfelds, dzim. 1902.' g.
5. decembri, piešķirot viņai visas
mieriga bērna tiesības un pienā-
kumus un atstātjot līdzšinējo
uzvārdu.

Personas, kam pret minēto
adopciju būtu ierunas, tās jāpie-
teic pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Dobelē, 1933. g. 20. februārī.
30854z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā ,
Gafā ielā JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 10. aug.
pavēli .Nē 329543 par Ls 1389,61
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Miķelsona
par labu Valsts zemes bankai,
1933. g. 26. aug., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Miķelsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dikļu pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVe 6589 un
sastāv no Dikļu muižas zemnieku
zemes ,,Beku" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVe 232, atdalītām
,,Pakahiiņu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1578;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30681

Valmierā, 1933. g. 15. februāri.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Gafā ielā JVs 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 22. jūlija
pavēli JVs 327713 par Ls 3088,90
ar o/Q un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Penkas par labu Lat-
vijas bankai, 1933. g. 26. augustā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Kārļa Pētera
dēla Penkas nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Bauņu pagastā, ar zemes grām.
reģ. JVs 3061, un sastāv no Bauņu
muižas zemnieku zemes ,,Jānīšu '
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 10.838,55
un 1543 kr. rbļ. 65 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, uti

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30684

Valmierā, 1933. g. 15. februārī
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Jelgava* apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Ēvalda
dēla Slavas ' 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Ēvalda d.
Slava nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Dobeles pilsētas
immobilu ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1-a, kas atrodas
Lielā ielā JVs 19;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 36.100— ar o/ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 3083!

Jelgavā, 1933. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
26. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē nam-
saimnieka Andreja Eitvida ne-
kustamo mantu Talsu apr. Sten-
des pag. Stendes muižas zemes
gabalu JVs 19F, apm. 5700 kv.
mtr. platībā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1740;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSOOO, —;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— ar o/Qj un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 30695

Talsos, 1933. g. 15: februārī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku Bankas
un citu prasību apmierināšanai
1933. g. 26. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē nam-
saimnieka Pētera Jēkaba dēla
Laukmaņa nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pilsētā,
Ozolu un Saules ielas stūri JVs 8/7,
apm. 3908 mplatībā ar zemes
grāmatu reģistra JVe 155;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar o/0, urf-solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieleic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. ' 30694

Talsos, 1933. g. 15. februāri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 81, Līzes Gariņš un citu
lietās pārdos II izsolē Jāņa un
Minnas Eņģeļu kustamo mantu,
sastāvošu no drēbēm, traukiem
u. c, novērtētu par Ls 372,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 30793
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Lejas
ielā JVs 20, fabrikā, A./S. „Va-
ronis" lietā pārdos II izsolē
Henrietes Deičs kustamo mantu,
sastāvošu no 2 kantu ielocāmām
mašīnām, novērtētu par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. febr. 30790
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulksten 13, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, dz. 14, Emīlijas
Vēbers un citu lietās pārdos
II izsolē Hugo Jumuča kustamo
mantu, sastāvošu no 2 vekseļiem,
novērtētu par Ls 1865,—•.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 30792
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 6. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kalēju
ielā JVs 9/11, ekspr. kant. nolikt,
un Rīgā, Brīvības ielā JVs 69,
Kārļa Kriše un citu lietās pārdos
II izsolē Ruvina Ģermāņa kust.
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un drogu precēm, no-
vērtētu par Ls 1922,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. febr. 30791
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
l.iec. tiesu izp. 0. Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Gafā ielā
JVe4) paziņo, ka: -

1) izpildot Rīgas pils.?, iec.
miertiesneša 1929.' g. 11. nov.
sprieduma uzrakstus MJV» 2408
2409 par Ls 230,— ar o/Q „„
izdevumu piedzīšanu no Jāna
Liepiņa par labu Moricam Gav-
ronskam, 1933. g. 26. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jāna d.
Liepiņa nekustamo mantu, ' kas
atrodas Rozēnu pag. Staicelē,
ar zemes grāmatu reģ. JMē 14984
un sastāv no Cepļa ielā, no
Rozēnu muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala JVs 56F;

2) nekustamā man a publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6380;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā-tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30682

Valmierā, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. OjSteHmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 29. okt.
pavēli JVs 337429 par ' Ls 384,42
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba Boksa par
labu Valsts zemes bankai, 1933. g.
26. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Ādama d. Bokia nekust,
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Bauņu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 4818, un sastāv
no Braslsvas muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Kaktiņi JVe 52F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3503,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30685

Valmierā, 1933. g. 15. februāri.
Tiesu izpild. O.Štellmachers.

Jelgavas acgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 13. sep-
tembrī, pulkstens 10 rītā, Jel-gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Kriša Jāņa d. Frēlicha nekustamo
mantu, Talsu apr. Vandzenes
pagasta Oktes muižas Kule
mājas, apm. 136 pūrv. 3 kapes
platībā ar zemes grām. reģistra
JVs 1401 ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5900, ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.284,58 ar %, un solīšana
saksiessaskaņā ar Civīlproc.nolik
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa unjāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai';

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-ties Talsu apriņķa tiesu izpildītājakancelejā . 3o6g,J

Talsos , 1933. g. 15. februāri
Tiesu izpild. P. Kupševics

; Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā .

; Blaumaņa ielā 4, dz.2), paziņo .ka:
1) Viļā Ošenieka prasības

piedziņai no Žaņa Friča d.
Vilciņa, pēc Jelgavas pilsētas
miertiesneša 1931. g. 19. decem-
bra izpildu rakstiem JVs 6214.
un 6215, 1933. g. 20. septembrī,
pulksten 10 rītā , Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Žaņa Friča d.
Vilciņa nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Mežmuižas pag.
Lielberķenes muižas ,,Robež-
nieki" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9949;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2O0O,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,— ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
ļ mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3083?

Jelgavā, 1933. g. 20. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušā 1933. g. 16. janv.
Rīgā, Jāņa Cauča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
Šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 8. februāri.
L. JVs 369/33. 29676b

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Latvijas piensaimniecības dar-
binieku biedrības lūgumu un
savu lēmumu no 1933. g. 8. febr.
pamata uzaicina Alfonsu Jāņa d.
Grabbe divu (2) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, paziņot miertiesnesim
par savu izvēlēto uzturēšanās
vietu Liepājas pilsētā vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru
Grabbe pilnvarojis sajemt no
miertiesneša piesūtāmās pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā
pēc minētā laika notecēšanas
tiks nolikta uz tiesas sēdi lieta
par Latvijas piensaimniecības
darbinieku biedrības prasību pret
Alfonsu Grabbe par Ls 228 un
visas Grabbem tanī lietā piesū-
tāmās pavēstes un papīri tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
Grabbem nebūs tiesības aizbildi-
nāties ar nezināšanu par šiem
papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1933. g. 8. februāri.
Ns 241. 29711o

Miertiesnesis (paraksts).
Sunākstes pag. valde (Jēkab-

pils apr.) izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa apliecību, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 31. aug.
JSē 7 73. ar lāna Rūeuma vārdu,

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 31. decembra
tiesas pavēli Alide Rūcis, dzīv.
Rīgā, Vitebskas ielā JV237, dz. 8,
par tirgošanos 1932. gada 20. ok-
tobrī Lielvārdes pagasta gada
tirgū ar desām, kas izgatavotas
no sabojātas gaļas, pēc Sodu lik.
210'. p. sodīta ar Ls 20,— naudā
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 15. febr.
.Ne 1618 30846/

Miertiesnesis M. Kalniņš.

:
?

'
'

i
I

<

'

'
i
-

2
r

Rīgas apgabaltiesas 5. Iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā jN» 141, dz. 14) paziņo, ka: \

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
7. decembra ar .Ne 344922 Rīgas
Hipotēku biedribas prasībā i
1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas 1
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē 1
Artura Henkeļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Sīmana i
ielā JVs 6, II hipot. iecirkni ar <
zemes grāmatu reģistra Jsē 1180
(grupā 17, grunts .Ne 12) un sa- ;
stāv. no dzimtsrentes gruntsgabala 1
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai '
izsolei novērtēta par Ls 48.300,—, I
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; I

3) bez augšminētās prasības '
nekustamā manta apgrūtināta ar '
hipotēku parādiem par Ls 5000,—
un 43.000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties -
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

r
i
1

Augšpils pag.valde izsludina par inozaudētu zirga pasi J\ē982 62782 1
ino« "fo °auru Pag - valdeš 11926. g. 18. jūnijā ar Vasilija IJevseja d. Jevsejevs vārdu

i
,

'

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja-
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo , ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 17. okt
sprieduma uzrakstu JSē 2391 parLs 3000,— ar 0 ,, un izdevumu
piedzīšanu no Jāna Eglīša par
labu Lilijai Sīnols, 1933. g
26. augustā, pulksten 10 rītāRīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirk ņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-gavas nodaļas prasības piedziņaino Zano Anša d. Hoffmaņa pēcJelgavas apgabaltiesas 1932. g.
8. janvāra uzdevuma ar JVe 462
1933. g. 13. decembrī , pulkst.-lOrīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Žano
Anša cl. Hoffmaņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Mežmui-žas pagasta , Mežmuižas Mārtiņu
Voq<ļ89.

ar ZemeS lamatu reģ-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.800,— ;

3) nekustama manta apgr 'ūti-
ņata ar hipotēku parādiem par
Ls 82T0,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās ' man-tas zemes grāmatas ved Jelgava*-Bauskas zemes grāmatu nodaļā

,
'
1
,

'?

>
i

Naudītes pag. valde izsludinapar nederīgiem šādus nozaudētusdokumentus: 1) Latvijas iekšz.pasi ser. LL JNē 006779, izdno .Jelgavas apr. pr-ka paL1. iec. 1927. g. u. nov., un
H (ko?1

klau ,sTbas apliecībuMs 6525-k, izd. no Galvenāsartiler. nolikt, pr-ka 1925 g26. maijā; abi min. dokumenti
izdoti ar Roberta Šņore vārdu



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos , Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
13. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ul-
driķa Kristapa d. Klajuma ne-
kustamo mantu, Talsu api. Virbu
pagasta Lielvirbu muižas Prie-
dulāju mājas, apm. 25,513 ha
platībā ar zemes grām. reģistra
JVs 4801;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 850,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar %, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
2emes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 30593

Talsos, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
taergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Zebrenes krāj-aizdevu sabie-
drības un Ābrama Abramsona
prasību apmierināšanai, 1933. g.
23. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolēJohana-Fromholda
Jura d. Lenīberga nekustamo
mantu Tukuma apr., Zebrenes
pag.Ārīšu muižas , Jaunais Rage"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1321 — 53 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8271,30 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties,,lāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30689

Tukumā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rigas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
3. martā, pīkst. 10, Kuģu ielā 16,
pārdos vairāksolīšanā Vilhelma
Briņķa kustamo mantu, sastā-
vošu no viena rakstāmgalda ar
krēslu, drēbju skapja, ēdamgalda
u. c, 1., novērtētām kopsummā
par Ls 204,— īres parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas pilsētas 1. raj.
ires valdes rakstu JMē 1875.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Toma-Anša Grin-
berga 1933. gada 6. septembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Toma-Anša Grinberga
Ventspils apriņķa, Sarkanmuižas
pag. Lodinu mājas ar zemegrām.
JVs 460/1546;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.849,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 18. februārī.
30827 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVe 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Georga Engelhardta prasības
apmierināšanai 1933. g. 9. sep-
tembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ādama Jus-
tīna dēla Pavlovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag. Ilūkstes apriņķa
hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVe 4072 un sa-
stāv no ,,EzerkaIna JVs 25A"
mājām, 16,331 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 499,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā; nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. februārī.
30701 Tiesu izp. Budlevskis.

i «

€ifu iestātu
BiMādimāJumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Rīgas apriņķa policijas
4. iecirkņa priekšnieka kancelejā,
Skrīveros 1933. g. 21. martā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Augusta Kārļa
dēla Danča tiesības uz Rīgas
apriņķa Krapes pagasta Krapes
muižas jaunsaimn. JVs 67F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (sk. ,,Zemes Ierīcīb. Vēst-
nesī" JVs 128, lap. p. 6, kārtas
JVe 53319).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,6 ha;
b) koka dzīvojamās ēkas, skai-

du jumtu, nepabeigtas un koka
klēts, skaidu jumtu.

3. Solīšana sāksies no Ls 600,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
l8 no nosolītās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVeac 8900

1933. g. 20. februārī.
30809 Valsts zemes banka.

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 14. martā,
pīkst. 10rītā, muitnīcas noliktavu
telpās, Daugavpilī. Muitas ielā
Nē 3, dažādas konfiscētas preces,
kā: vilnas, kokvilnas un puszīda
audumus, zirgus, ragavas, pa-
jūga piederumus, rudzus, kviešus,
auzas u. t. t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā. 30777z

Daugavpils muitnīca.

Izlabojums.
Šoseju un zemes ceļu departa-

menta 8. rajona inženiera ,,Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 16. februāra
38. numurā ievietotā sludinājumā
par dažāda nolietota nederīga
inventāra pārdošanu otrreizējā
jauktā vairāksolīšanā, ieviesusies
kļūda: ceturtajā rindiņā no aug-
šas iespiests ,,28. janvārī", bet
vajaga būt „28. februārī". 30776z

Meitenes muitnīca,
skatot cauri 1932. gada 2. sept.
kopsēdē kontrb. lietu JVe71/32.-33.
s. g., nolēma: aizturētās pie Lie-
tavas pilsoņa Gotfrīda Burkanas
slēpes, 1 pāri, uz Muit. lik.
1045. p.,1054. un 1065. p. pamata,
konfiscēt.

Lēmumu var pārsūdzēt finanču
ministram 3 nedēļu laikā (Muit.
lik. 1141. p.). Pārsūdzība iesnie-
dzama Meitenes muitnīcai, pielie-
kot zīmogmarkas par Ls 2,—.

Meitenes muitnīcas priekšnieks
30856z Linde.

Darbvedis Džindža.

Latvijas universitātes studentu
karte JVe 12293 ar Artūra Kaņepes
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
rīgu. 30807z

Ādažu pag. valde izsludina
par derīgu 1932. g. 22. decembra
,,Vald. Vēstn." 290. num. par
nederīgu izsludināto, tagad at-
rasto Ādažu pag. valdes 1927. g.
1. nov. izdoto Latvijas iekšz.
pasi ser. NP JVe004844 ar Arnolda
Melkus vārdu. 29279b

Ceraukstes pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
245. num. no 1932. g. 28. okt.
par Viļa-Rūdolfa Feldmaņa pases
un kara klausības apliecības no-
zaudēšanu, jo abi dokumenti
ir atrasti un uzskatāmi par
derīgiem. 29282b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
28. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā JVe 21, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Šmuela
Bodneva kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 700,— un sastāvošu
no naudas un grāmatu skapja
viņa 1931. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda segšanai. 30860z

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā JVe 21, eks-
prešu noliktavās,pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā maksātnespējīgā
parādnieka Jēkaba Rabinoviča
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 3500,— un sastāvošu
no 51 gab. vīriešu puskažociņiem
un dāmu mēteļiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30868

Rīgā, 1933. g. 21 .februāri.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVe 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Daugavpils muitnīcas pra-
sības apmierināšanai 1933. gada
9. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mar-
tas Agafona m. Makejevs, dzim.
Savičenko, un Kondratija, Mitro-
fana, Marijas un Ksenijas Vasilija
bērnu Makejevu nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kurcuma pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JMē 2864 un sastāv no zemes ga-
bala ,,Maķejevka ", kopplatībā
24,85 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 17. febr. 39703
Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā JVe 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Tuvja Opeskina, Georga
Engelhardta un Jāņa Kozlovska
prasību apmierināšanai 1933. g.
9. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ig-
nata Vincenta dēla Tulovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pag. Ilūkstes
apriņķa hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVe 5931
un sastāv no ,,Druvu JVs 25.13"
mājām, 23,174 ha platībā;
? 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. febr. 30702
Tiesu izp. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVe 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latv. krāj-aizdevu
sab. prasības apmierināšanai no
Jāna Kukuļa 1933. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Jāņa Kukuļa Vents-
pils apriņķa, Užavas pagasta,
Erdinu mājas, ar zemes grāmatu
JVe 597/1689;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 18. februārī.
30828 Tiesu izpildītājs J. Da i 1e.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpilināja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JVe34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Tukuma
viesīgās biedrības krāj-aizdevu
kases un citu kreditoru prasību
apmierināšanai, 1933. g. 23. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Jēkaba d.
Mucenieka nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Tumes pag., Tumes
muižas ,,Mucenieku JVe 11F"
mājas, ar zemes grāmatu .reģ.
JVe 1498, 12,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās ie
vesto atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā ari grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30690

Tukumā, 1933. g. 14. februāri.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVe 34) paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases un Jaunpils
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1933. g. 23. aug.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā. izsolē Hedvigas Gotfrīda m.
Brandts, dzim. Olsen nekustamo
mantu, Tukuma apr. Struteles
pag. Struteles muižas Ošu JVe 48F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVe 5078 — 15,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.500,— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30687

Tukumā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVe 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Lāzera Tālberga
1933. g. 17. maijā, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Lāzera Tālberga nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
2. kvartālā, ar zemes grāmatu
JVe 42;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.000,— ar o/0j

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatās ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 30825

Ventspilī, 1933. g. 18. februārī.
Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāfa ielā JVe 12) paziņo
papildām saviem sludinājumiem,
kas ievietoti š. g. ,,Valdības
Vēstneša" 13., 23., 30. un 31. nu-
muros, ka zemāk minētiem nekus-
tamiem īpašumiem, kas nolikti
pārdošanā uz torgiem, un perso-
nām, kas vēlas piedalīties izsolē,
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai nav jāuzrāda, kā tas tika
minēts norādītos ,,Valdības Vēst-
neša" numuros:

Jāņa un Franciskas Pokšanu
nekust. īpašums nolikts uz tor-
giem š. g. 22. jūlijā; atrodošos
Jāsmuižas pag., Daugavpils apr.

Davida-Vulfa Munica nekust.
ipaš., atrod. Daugavpilī, nolikts
uz torgiem š. g. 22. aprīlī.

Rochas-Lejas Gelgisers nekust,
ipaš., atrod. Daugavpilī, nolikts
uz torgiem š. g. 1. aprīlī.

Gutnominu nekust. īpašums,
atrod. Daugavpilī, nolikts uz tor-
giem š. g. 22. aprīlī.

Rivas Preids, dzim. Ļubovičs,
nekust. īpaš., atrod. Daugavpili,
nolikts uz torgiem š. g. 22. aprīlī.

Izraeļa-Leiba Ginsburga nek.
Ipaš., atrod. Daugavpilī, nolikts
uz torgiem š. g. 1. aprīlī.

Jevgeņijas Edelšteins, Raisās
Gatners un Leva Natansona
nekust. īpašums nolikts pārdo-
šanā uz torgiem š. g. 20. maijā,
atrodos. Daugavpilī. 30829z
Tiesu izpildītājs A.Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JV2 34) paziņo, ka:

1) Zemgales Kredītbiedrības
prasības apmierinšāanai, 1933. g.
23. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zāre pārdos
publiskā izsolē Anša Viļā dēla
Veismaņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Struteles pag. Stru-
teles muižas ,,Maz-Pavasaru" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
.Ne 986 — 22,065 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000— ar o/ 0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,ar 1929. gada
20. decembra dalījuma līgumu:
1) Katrinei Miķeļa m. Veismanis
nodrošināts mūža uzturs novēr-
tēts uz Ls 3000,—, par kuru
,,Maz-Pavasaru" māju, hip. JVe
986, un ,,Jaun-Pavasaru" māju,
hip. JVe 5007, īpašnieki atbild
katris vienas puses apmērā; pa-
redzamam Zemgales Kredītbiedrī-
bas aizdevumam Ls 3000,— ap-
mērā uz. ,,Maz-Pavasaru" mā-
jām piešķirtas pirmtiesības par šo
mūža uztura prasījumu: 2) Jānim
Viļā d. Veismanim piešķirtas
pirmpirkuma tiesības uz ,,Maz-
Pavasara" mājām; 3) ,,Jaun-Pa-
vasaru" māju, hip. JVe5007, īpaš-
niekam ir tiesība lietot ceļu, kas
ved no ,,Maz-Pavasaru" mājām
uz lielceļu; un 4) lietošanas tiesī-
bas uz sadalīto Struteles ,,Maz-
Pavasaru" māju, hip. JVe 986,
ēkām vai to daļām lidz 1938. g.
23. aprīlim piekrīt viņu līdzšinē-
jam lietotājam, kam arī jāsedz
pa visu šo laiku ēku remonta iz-
devumi";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30688

Tukumā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. v. i.A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVe 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības un Viļā Dzir-
nieka prasību apmierināšanai no
Annas Eidemans 1933. g.
17. maijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Annas
Eidemanis nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspili, 4. kvart. ar
zemes grām. JMē 796/3236;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400.— ar ° 0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala. un

d) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 30826

Ventspilī, 1933. g. 18. februārī.
Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne I), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zutns' prasības apmierināšanai
1933. g. 9. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Krišjāņa Bērtuļa dēla
Pupiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes

grāmatu reģistra JMē 472 un sa-
stāv no ,,Mazozolinu" mājām,
kopplatībā 20,287 ha ';

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1000,—; u

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai: 30697

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
6. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā JV° 21, Finanču
ministra uzliktās soda nau-
das piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Tirdznie-
cības paju sabiedrības ,,Agrumi "
kustamo mantu, sastāvošu no
16 maisiem ā 50 kg valriekstu un
25 kastēm ā 12,5 kg žāvētu
aprikosu un novērtētu par Ls 1825

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā .Nē 14a, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ceļa somām, dāmu rokas
somiņām, portfeļiem u. c, no-
vērtētu par Ls 226,—, Rīgas
amatnieku krāj-aizdevu sab. pra-
sības apmierināšanai. 30859z

Stendes pagasta valde atsauc
,,Vald. Vēstn." 293. num., no
1932. g. 28. dec. iespiesto sludinā-
jumu par Friča Opelta Latvijas
pases ML JMē 000973 nozaudēšanu,
jo min. pase atrasta un skaitās
par derīgu. 29281b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JMē 6575,
izd. no Sarkanmuižas pag. valdes
1927. g. 19. nov. ar Emīlijas
Vēzis vārdu. 29340b

Rubas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MA JMē 005615, izd.
1931. g. 27. okt. no Rīgas prēf.
.Nē 325813 ar Arvīda-Gotlība
Bidermaņa vārdu. 29280b

Salacas pagasta aizsargu nodaļa,
Valmieras apr., izsludina par
nederīgu nozaudēto Nikolaja Jura
dēla Irmeja aizsarga dienesta
apliecību .Nē 1809, izdotu no 8.
Valmieras aizsargu pulka k-ra
1925. g. jūnija mēn. 30732z

Dobeles pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVe 43856, izd. no
Annenieku pag. valdes 1932. g.
13. jūnijā, kārt. JVe 152, ar Emmas
Karlīnes Gerhards vārdu. 30785z

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
KP Ne 017177, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 1. febr.
reģ. JMē 377 ar Vasilija Smirnovs v.

Lielvārdes pagasta tiesa
paziņo, ka 1933. g. 25. februāri,
pīkst. 11 dienā, Lielvārdes pag.
,,Jaunākrogu" māj. pārdos Ro-
berta Šulca kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala precēm, novēr-
tētām par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Lielvārdē, 1933. g. 16. februārī.
JVe 176 30784z

Pagasta tiesa.

?

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1933. g.
17. februāri noslēgto un aktu grā-
matā ar JVe 34 ierakstīto dāvinā-
šanas līgumu Rīgā, Lāčplēša ielā
JMē 29, dzīvojošais Kārlis Pētera
dēls Bērziņš atdāvināja savai
sievai, turpat dzivojošai Marijai
Dāvā meitai Bērziņš, dzim. Kal-
niņš, Rīgā, Tērbatas ielā JVe 14
atrodošos grāmatu un rakstām-
lietu veikalu lidz ar visu inven-
tāru, iekārtu, precēm, aktīvu un
pasīvu. 30808z

Notārs J. Krūklands.



Z. Finkelšteina un J. Milkova
uzņēmuma zem firmas
zīda austuve

„£atve&OTā"
pagaidu administrators

uzaicina uzņēmuma kreditorus
ierasties uz

II kreditoru sapulci,
kasnotiks š.g. 6.martā,p!kst. 18,30»
uzticības P/S. ,,Fides" telpās,
Rīgā, mazā Grēcinieku ielā JVe 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora dar-

bības pārskats.
3) Administratora vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi 30803z

Pagaidu administr. (paraksts).

Akc. sab.
„j£a/erme"

valde uzaicina akcionārus uz

orkārt. akcionāru sapulci
1933. g. 17. martā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 11/13.

Dienas kārtība:
1) Valdes priekšsēdētāja un val-

des locekļa vēlēšana.
2) Dažādi jautājumi.

30865z Valde.

Jūrnieku
savstarpējā kredītbiedrība

sasauc
pilnu biedru sapulci

š. g. 9. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Noliktavas ielā Ne 5, dz. 2, ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) F. M. Valsts saimniecības

departamenta banku nodaļas
revīzijas ziņojuma nolasīšana.

3) 1932. darbības gada pārskats
ar padomes un revīzijas ko-
misijasziņojumiem uti pārskata
pieņemšana.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.

30799z valde.

Augļu tirdzniec. paju s-ba
„A G R U M I"

sasauc
pilnu biedru sapulci

1933. g. 15. martā, pīkst. 15,
Mārstaļu ielā Ne 21, biedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces darbinieku vē-

lēšanas.
2) Revidentu ziņojumi un gada

pārskats.
3) 1933. gada budžeta pieņem-

šana.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas.
5) Statūtu grozījumi.
6) Dažādi jautājumi.
7) Protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Piezīme. Ja šinī sapulcē nesa-

nāktu vajadzīgais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks š. g,
22. martā turpat, pīkst. 15, ar
tādu pašu dienas kārtību un
skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.

3080 Iz Valde.

Ķīmikāliju tirdzn. akc. sab.
„CHEVAG"

valde, saskaņā ar statūtu § 47,
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 7. martā, pīkst. 6 vakarā,
sabiedrības telpās, Rīgā, Brē-
miešu ielā Ne 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un di-
rekcijas atsvabināšana no at-
bildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un lem-
šana par dividendi.

3) 1933. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi. 30863z

Koku apstrādās, rūpniecības

MM
JĒ. fif6erman,
Kurmanova ielā JMē 17, paziņo
atklātībai, ka Rīgas notāra
B. Zemgaļa apstiprinātas piln-
varas ar H. Adno vārdu no
3. februāra ar JMē. 4572, no 1932. g
15. februāra ar JMē 5976, un jan.
keļa (Jakoba) Gurevica vārdu no
1932. g. 18. marta ar JMē 9138ir anulletas un skaitās kā nede-

_"gas. 3080c?
sts tipogrāfijā .

Rīgas jūrmalas savst. ugunsapdro-
šjnāšanas biedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks 1933. g. 26. februārī,pīkst. 2 dienā, Dubultos , pilsētas
ģimnāzijas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Kooperatīvu revīzijas pado-

mes revidenta protokols par
izdarīto revīziju.

3) 1932. g. pārskats , revīzijas
komisijas ziņojums , gada pār-
skata apstiprināšana.

3) Prēmiju pazemināšanas jautā-
jums.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Nekustama īpašuma iegūšanas

jautājums.
~i) Valdes priekšlikumi.
8) Vēlēšanas.
9) Protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana.
Piezīme. Pie ieejas jāuzrāda

pēdējais maksāšanas dokumenta
resp. kvīts. 30805z Valde.

Kroņa-Vircavas krāj-
aizdevu kase

paziņo atklātībai, ka uz padomes
un valdes š. g. 14. februāra
lēmumu

kase maksās,
sākot ar 1933. g.l. aprīlī, par no-teikta laika noguldījumiem &>Lun 7 0 gadā un par nenoteiktalaika noguldījumiem 4" „ gadā

w!3z Valde.
Iespiests Vāī

Zemgales kredītbiedrība
paziņo, ka

kārtēia pilns biedra sapulce
tiks noturēta sestdien, š. g.
18. martā, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavā, Akadēmijas ielā te 19*
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1932. gadu

ar padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem un tīra at-
likuma izdalīšana.

3) Budžets 1933. g.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
5) Vēlēšanas.

Ja biedri vajadzīgā skaitā ne-
ieradīsies, tad otrreizējā sapulce
tiks noturēta tanī pašā vietā
pīkst. I pēc pusd. Otrreizējā
sapulce būs pilntiesīga, neskato-
ties uz ieradušos biedru skaitu
30782z valde. '

Artavas krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1933. gadst
1. janvāri
par noguldījumiem viņa

maksās 6% gadā.'
30714z Sabiedrības valde.DaDeies

Kraj-aizd. sab-ba
paziņo atklātībai , ka sakarā ar
pārgrozījumu likumā par aizde-
vumu procentu normu, sākot
ar 1933. g. 1. janvāri

sabiedrība maksā
par noguldījumu līdzšinējo 8°'rtvietā «ogadā

307832 ~
valde.

Ebreju izglītības biedr.
Latvijā 3075»

Rīgas žīdu amatniecības skolas
priekšmetu loterijas š. g. 15. febr.
sarīkotā izlozē vinnesti krituši

uz šādiem biļešu num. :
Vērtībā Ls 255: 941.
Vērtībā Ls 45: 1749.
Vērtībā Ls 40: 813.
Vērtīfā Ls 18: 1527, 1761.
Vērtībā Ls 15: 648, 1042.
Vērtībā Ls 14: 1637.
Vērtībā Ls 12: 536.
Vērtībā Ls 10 127, 132, 491,

652, 3021, 3595.
Vērtībā Ls 8: 936, 2757, 3109,.

3727.
Vērtībā Ls 7: 987.
Vērtībā Ls 5: 8, 1067, 1693,.

1710, 1879, 2200, 2214, 2224,2740, 2857, 2997, 3029, 3305.
3340 , 3700.

Vērtībā Ls 4: 3, 30, 194, 208,227 , 238 , 501 , 547 , 659, 688, 822,861 , 886 , 898, 922, 970.1008, 98, 185, 223, 237 , 369,
442, 445 ,463, 546, 596 , 638, 651 ,
661, 715 ,771, 775, 836, 925, 990,

2015 , 196, 206, 240, 365, 401,417, 454 ,513 , 561 , 577, 644 , 809,811 , 943, 981.
3030, 40 , 71 , 107, 139, 188,.

191 , 202, 219 , 230, 349 , 386, 417 ,.427 , 431, 471, 522, 526, 718, 738
772 , 809 , 844, 878, 881, 908, 964.

Vērtībā Ls 3: 65, 407. 482.1049, 2028, 108, 526 ,750, 904,3000.
Vērtībā Ls 2: 221, 254 , 337,523, 742 , 983,1124, 242 , 374 , 503, 701, 712,-
2007 , 169, 305, 447, 502, 636,

719, 967, 970.
_J3g4jL_275, 346 , 503, 899.

Biedrības
..Nacionālo aktīvistu klubs"
1933. g. 20. februārī sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krita uz

šādiem numuriem:
Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 625:

2808, 4530.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:

43 673, 678, 682, 746, 982,
2105, 2730, 2878, 4469, 4677,
5020.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
65, 111, 122, 147, 168, 1863

229, 619, 625, 815, 835, 867, 962.
1090, 164, 214, 480, 784, 858, 856,
860, 947, 2041, 82, 129, 158, 191,
375, 468, 503, 722, 726, 852, 974,
3013, 29, 45, 161, 178, 247, 363,,
611, 614, 724, 830, 4179, 208,
551, 568, 702, 761, 863, 873, 911,
964. 5141, 184, 327, 504, 642, 780,
874, 909.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Avotu
ielā N» 26 otrdienās un sestdienās
no pulksten 14—16. 30862b

Maksātnespējīgo parādnieku
Zalmana Bernšteina zvērināts
kurators, zvērināts advokāts
J. Tumbil uzaicina visus kredi-
torus uz

otru kreditoru pilnsapulci,
kas notiks 1933. g. 6. martā,
pīkst. 18, Rīgā, Popova ielā 7,
dz. 6, piezīmējot, ka sapulce,
kā otrreizēja, notiks pie jebkura-
kreditoru skaita, ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Izdevumu segšana un zvēr.

kuratora atalgojums.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

Zvēr. kurators zvēr. advokāts
30806z J. Tumbil.

Akcijbiedrības

L W. Goegginger
valde uzaicina šīs biedrības akcio-
nārus ierasties 1933. g. 15. martā,
pīkst. 5 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Sporta ielā 2, uz

vispārējo ārkārtējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Statūtu § 1 grozīšana.
2) Dažādi priekšlikumi.

Lai likumīgi notiktu sapulces
darbība, jāierodas akcionāriem
vai viņu pilnvarniekiem, kas var
reprezentēt ne mazāk kā pusi
pamatkapitāla. Pamats: statūtu
§ 55.

Akcijas vai apliecības, kuras ir
akciju vietā, jāiesniedz valdei 7
dienas pirms vispārējās ārkārtējās
sapulces. 308022 Valde.

Latvijas
zemnieku kreditsabiedr.

pilna biedru sapulte
notiks ceturtdien, š. g. 9. martā,
pīkst. 17, Rīgā, Lāčplēša ielā
te 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Obligatoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana.
3) 1933. g. pārskata caurskatī-

šana un pieņemšana, ziņojumi
un peļņas sadalīšana.

4) Budžets un darbības plāns
1933. gadam.

5) Vēlēšanas. 30864z Valde.

f 1 ? —t

i>«f««fi
luālinuļumi.

Latvijas lautasbankas valde
paziņo, ka bankas XIII kārtējā

akcionāru sapulce
notiks š. g. 27. martā, pīkst. 9,
Rīgā, Merķeļa ielā te 13,Latviešu
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas.
2) Bankas pārvaldes, padomes,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi par 1932. g. darbību ,
darbības pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana.

3) Obligatorisko revīziju proto-
kolu nolasīšana.

4) Darbības plāna un 1933. g.
budžeta apstiprināšana.

5) Pārvaldes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas.

6) Dažādi priekšlikumi un ie-
rosinājumi.

30804z Valde.

A/s Pirmaisorivāt.lombards
izūtrupēs

lombarda telpās, pašu namā,
L. Kalēju ielā Jvfe 18/20, 1933. g.
22. martā, pīkst. 1 dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas

ķīlas
līdz M"° 488.000.—, 1933. gada
5. aprīlī līdz te 491.500.—,
1933. g. 26. aprīlī līdz te 495.500.
1933. g. 10. maijā līdz te 499.000
un 1933. gada 24. maijā līdz
te 502.500.— Ūtrupē nozī-
mētās ķīlas jānokārto trīs dienas
pirms ūtrupes, pretēji jāmaksā
par zelta un sudraba lietām proves
valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u. 1.1.

3086Iz Valde.

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Jv 10 12, Rīgā)

i) iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 6. martā, pulksten 11

pilngumijas riepes, ar gludu četrstūrainu profilu :
1) 880x130 (iekšmērs 720 mm) 1 gļb.
2) 36x 5 (iekšmērs 762 mm) 1
3) 36x 4 (iekšmērs 762 mm) 1

ar rievotu četrstūrainu profilu:
4) 36x 6 (iekšmērs 762 mm) 6 gab.
5) 40x 5 (iekšmērs 863 mm) ... .4 ,,

2) Sacensībā
1933. g. 7. martā, pulksten 11

Pretsvīšanas smēri gāzmaskām 9000 gab. tūbiņu.
Piedāvājumus izsolē un sacensībā var iesniegt kā uz visu

piegādi, tā arī pa atsevišķām grupām (pozīcijām).
Piedāvājumi izsolē un sacensībā nodrošināmi 5°/0 apmērā

no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles un sacensības nosacījumi un tuvāki paslaidrojumi —

pārvaldē. L 4398 30866b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
L 4401 izsludina sekošas izsoles: 30867
1933. g. 4. martā uz latolu 15000 Itr.
1933. g. 6. martā ,, misiņa drāti, diam. 5 mm 1500 kg.

,, koncepta papīru, izm. 90x72 cm — 1000 ris.
apm. 17200 kg.

,, koncepta papīru, izm. 45x72 cm — 400 rīs.
apm. 3440 kg.

,, audeklu, linu, pelēko, biezo, 71 cm pl. —
400 tk. m.

,, audeklu, linu-pakulu, pl. 71 cm., vagonu
iļridu mazgāšanai — 600 tk. m.

1933. g. 9. martā ,, pernicu 15000 kg (netto)
un rakstveida sacensības:

1933. g. 9. martā ,, linu pakulām 10000 kg.
1933. g. 20. martā., gultņu eļļu, vasarai 150000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošibas naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JM° 3, ist. 103.

Meliorācijas departamenta Saimnieciskā daļa
Rīgā, Dzirnavu ielā te 31, dz. 3 istaba 12, rakstveida sacensībā šī
gada 2. martā, pulksten 11

izdos zemāk min. materiālu piegādi:
4000 kg sprāgstošā želatīna nesalstošā un
1000 gab. kapseļu Ne 8 ar 4 m gariem vadiem.

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības nodrošinājums 5% no piedāvājuma summas.
Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem var
iepazīties Saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 30798b

(Paziņojums.
Ludzas apriņķa uaists zemju inspekcija

dara zināmu, ka 1933. g. 10. martā, pulksten 10 rītā, inspekcijas
telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā te 12,

iznomās jauktā izm zvejas tm\M,
sākot no 1933. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos ezeros:

Šinī izsolē nenosolīto ezeru otrreizēja izsole notiks 1933. g.
24. martā.

1) Zvirgzdienes pag. Zvirgzdienes un Dunakļu ezeros, kopplat.
173,00 ha. Solīšana sāksies no Ls 275,—.

2) Zvirgzdienes pag. Soidu un Zeiju ezeros, kopplat. apm.
84,00 ha. Solīšana sāksies no Ls 304,—.

3) Zvirgzdienes pag. Pauguļu ezerā, kopplat. apm. 7,00 ha.
Solīšana sāksies no Ls 80,—.

4) Pasienes pag. Ogloņkas ezerā, kopplat. apm. 27,00 ha un
5) Pasienes pag. Lauzino ezerā.
Rakstveida pieprasījumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu

līdz ar drošības naudu 50% apmērā no piedāvātās summas, slēgtās
aploksnes līdz 1933. g. 10. martam iesniedzami valsts zemju inspek-
cijai ar uzrakstu: ,,Uz ezeru izsoli 1933. g. 10. martā", kā ari
uzrādot uz-aploksnes, uz kādiem ezeriem pieprasījums tiek 'iesniegts.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no pie-
dāvātās summas, pie solīšanas attiecīgi papildinot līdz 50% no
nosolītās summas.

Tuvākus paskaidrojumus var saņemt inspekcijā, darbdienās
no pulksten 9—15.

Ludzā, 1933. g. 20. februārī. 30779b
Ludzas apr. valsts zemju inspekt. v. i. (paraksts).

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12, Mazsalacā
Saviesīgās biedrības telpās,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatav. materiālus
no II un IV iec. mežniecībām, kopsummā 53 vienibas, novērtētas
no Ls 7— lidz Ls 494,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929 g. 3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mažziņiem. 30781b '

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. martā, pulksten 13, virsmež-
niecības kancelejā, Dikļu pag. Būdenbrokas muižā,

augošu mexu:
I un III iec. mežniecībā, kopsummā 18 vienības, vērtībā no

Ls 10,— līdz Ls 493,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles vai grozīt pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības

kancelejā. 30780b

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 496., 633. piez., 561. un 582. p., Daugavpili, Muitas iela
Xs 3, šīs muitnīcas* noliktavās, 1933. g. 14. martā, pīkst 10, pārdos atklātā izsole īpašnieku neizpirktas

preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

i " Nodokļu

MM Pr«č'' pārbaudīšanas vietu Svars
surr]m"pēc dokumentu te un preču Preču nosaukums kg vaj

kārt. īpašnieks (bruto) taksācija
_^__ Ls

Pasta sūtījumi:
1 Kv ser E J>*> 67383 . *,- ,.- II paka 9,5 548,68
2 Kv ser E ^ 67378 I Vīriešu, sieviešu un bērnu V

Q6 690 04
3. Kv. sen E. te 67401 '. ' . '. '. a P gerbl - ,*' apaV '> 1 9 4 992 60
4. Kv. ser. E.M 67382. S. E. Kacevs J c.md,, veļa u. c. ,

»
9? 6 429 > 98

5. Kv.ser. EJM» 67376. P.M. Kroins Cinka baltums 1 „ 2,055 7,12
6. Kv. ser. E te 67293. M.Fainšteins Vīriešu un sieviešu apģērbi

un veļa 1 „ 8,3 1310,99
7. Kv. ser. E te 67394. S. Gelmans Gumijas apavi (botes) 1 ,, 1,65 18,66
8. Kv. ser. EJM» 67272. M. Zilberman Vīriešu un sieviešu apģērbi,

veļa, apavi un zeķes 1 ,, 9,87 614,35
9. Kv. ser. E te 67342. L. E. Kopē- Sieviešu un bērnu apģērbi,

levičs galdauti un vilnas audums 1 ,, 9,— 840,86
10. Kv. ser. E te 67419. C. R. Rod- Vīriešu un sieviešu apģērbi

manis un apavi 1 ,, 11,44 1848,10
Uz muitas likuma 477. p.

11. Izraksts te 60, bag. kv. uzrād.. Vīriešu miesas veļa 1 sainis 8,7 263,34
12. ,, te 68 1Elektriskie ieslēdzēji un nār- 2 kastes 91,7 161,55
13. „ te 40 ' • } slēdzēji ar un bez atza- 5 „ 152,5 232,31
14. „ te 30. G. Getcs. ... I rojumiem 4 „ 170,— 233,86
1?. ,, Mā 781 Vīriešu un siev. apģērbi,

veļa, zeķes un apavi 1 maiss 10,— 359,64
Reeksports:

16. Raports M 234. H. Karasins . Sviests, kūkas un desas 1 paka 1,25 8,23
17. „ te 235. M. Šiliņš . . . Sieviešu cepure 1 „ 0,100 3,89
18. ,, te 243. J. Burbo . . . Makaroni un margarīns 1 ,, 10,— 8,56

Piezīme. Bez tam šajā izsolē pārdos daļu pirmo reizi nepārdotos priekšmetus (sk. ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 258. num.). Reeksporta pasta pakas un uz Muit. lik. 477. panta neizpirktas
preces tiks pārdotas bez importa regulēšanas komisijas atļaujām, bet citas preces
pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū, ja viena mēneša laikā būs nokār-
totas kontingenta formalitātes vai ari tanī pašā laikā izvedamas uz ārzemēm.

30778v Daugavpils muitnīca.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12, Birzgales
pag. namā,

augošu mežu un vecas koku ēkas nojaukšanai
III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 8 vienības, vērtībā no

Ls 4,— līdz Ls 524.—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet ēkas — uz virsmežniecības nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 30857b


	Valdības Vēstnesis no. 43 22.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933࣯㼜僯㼜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	ļ Valdības iestāžu paziņojumi.�㤜Ѐ挀ଇꠁ䔇邞✜Ѐ���㈰㈰�ࠇȀЀ
	Māksla.�猀㘱〰㙣
	KURSI.
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ni 919.�㜴�䔇偈
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


